
Dipartimento di Agraria 
Università degli Studi di Sassari 
www.agrariaweb.uniss.it 

tel. +39 079 229202 
dip.agraria@pec.uniss.it 

Viale Italia 39/a, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con D.R. n. 2845 del 07.12.2011, 
pubblicato sulla G.U. Supplemento ordinario n. 275 alla G.U. Serie generale n. 298del 
23.12.2011 e modificato con D.R. n. 324 del 10.02.2014, pubblicato sulla G.U. Serie generalen. 
44 del 22.02.2014; 
VISTO il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell'Università degli 
Studi di Sassari emanato con D.R. n. 1561 del 13.06.2013 e successive modificazioni ed 
integrazioni; 
VISTO il Regolamento di Ateneo disciplinante la procedura comparativa pubblica per il 
conferimento degli incarichi esterni di collaborazione modificato con D.R. n 1850 del 
10.07.2013,prot. n. 17647; 
VISTA la Legge 07.08.1990 n. 241, e successive modificazioni e integrazioni; 
VISTO il D.P.R. 16.04.2013 n. 62 “Regolamento recante codice di comportamento dei 
dipendentipubblici, a norma dell'articolo 54 del D. Lgs. 30.03.2001, n. 165”; 
VISTO il Codice Etico dell’Università degli Studi di Sassari emanato con D.R. n. 2341 
del06.10.2011; 
VISTO il D. Lgs. 30.03.2001, n. 165, ed in particolare, l’art. 7, comma 6, come modificato dall’art.5 
del D. Lgs. 25.05.2017, n. 75; 
VISTO il D.D. n. 39/2025 Prot n. 0000176 del 23/01/2025, con il quale è stato bandito un 
concorso, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico individuale, con contratto di 
lavoro autonomo nell'ambito del progetto SALAM-MED“Salam-Med - Sustainable Approaches 
To Land And Water Management In Mediterranean Drylands”, Grant Agreement n. 2123_PRIMA 
Programme. CUP J83C21000200006 di cui è responsabile scientifico il Prof. Pier Paolo 
ROGGERO, presso il Dipartimento di Agraria dell’Università degli Studi di Sassari; 
VISTO che alla scadenza fissata per il 04/02/2025, non è pervenuta nessuna domanda valida; 
VISTA la richiesta del prof. Pier Paolo ROGGERO responsabile scientifico del progetto 
SALAM-MED per la riapertura dei termini di presentazione delle domande; 

 
DECRETA 

 
Sono riaperti i termini di presentazione delle domande per ulteriori 10 giorni a decorrere dalla 
data del presente decreto. La scadenza è fissata per il giorno 17/02/2025 alle ore 12:00; 
La data del colloquio sarà comunicata successivamente. 
Per quanto non indicato nel presente decreto si rimanda al bando. 

 

 
IL DIRETTORE 

(Prof. Ignazio FLORIS) 

Ignazio Floris 
05.02.2025 
13:20:59 
GMT+01:00 

http://www.agrariaweb.uniss.it/
mailto:dip.agraria@pec.uniss.it

